PAGE

[image: image2.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	03 марта 2022 г.
	г. Михайловск
	                              № 319

О внесении изменения в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 218 «О мерах по реализации в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции»
В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 218 «О мерах по реализации в аппарате Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края отдельных положений Федерального закона
«О противодействии коррупции», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

                  С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов

[image: image1]